
 

Nya biljettautomater tas i drift 11 januari 

Efter flera förseningar på grund av leveransproblem kan nu 
Blekingetrafikens nya betalsystem tas i drift i Blekinge. Med start redan på 
söndag man kan köpa biljetter i de nya biljettautomaterna som finns på 
stationerna i Blekinge.  

Under 2009 introducerar Blekingetrafiken ett bytt betalsystem i 
buss och tåg i Blekinge. Betalsystemet innebär bland annat nya 
biljettautomater, nya kontaktlösa kort och nya kortläsare i bussen. 
Det resenärerna kommer att se av det kommande betalsystemet är 
de nya biljettautomaterna som sedan en tid har funnits på flera 
platser i länet. Totalt har vi idag åtta biljettautomater. 

Många fördelar 
Under några månader kommer systemet att testas genom 
biljettautomaterna och under våren kommer vi att fortsätta 
introduktionen och installera nya kortläsare i alla bussar . 
Lanseringen av det nya betalsystemet sker, om planerna håller, 
under andra hälften av 2009. Blekingetrafikens nuvarande 
betalsystem är utslitet och kostsamt så det måste bytas ut. Det 
nya modernare systemet kommer att göra det snabbare och 
enklare att resa och dessutom får man möjlighet att ladda sina kort 
på Internet. Det enda man behöver göra är att registrera sig som 
kund hos Blekingetrafiken och sedan kan man genom ett par klick 
ladda ett resekort med mer pengar och/eller en ny 30­dagarsperiod 
direkt på nätet. Resenären väljer själv hur ofta man vill ladda sitt 
kort och saldot på kortet kan man själv kontrollera på Internet eller 
på displayer i bussen. I det nya betalsystemet kommer det även 
att bli möjligt att ansluta en prenumerationstjänst kopplat till 
autogiro eller kreditkort. Då är kortet alltid laddat utan att man 
behöver tänka på det. 

Kort med chip 
Den som har rest ute i världen vet vad som väntar. London har 
varit förebild till systemet och det är en av flera städer som har 
den här typen av betalsystem med kontaktlösa kort. Korten har ett 
chip istället för en magnetremsa, vilket gör att man bara behöver 
hålla upp kortet framför kortläsaren istället för att stoppa ned det i 
kortläsaren som i dag. Det går snabbare när man ska ombord på 
bussen. Alla resenärer kommer att få möjlighet att i lugn och ro 
byta in sina magnetkort mot nya kontaktlösa kort. 



Mycket på samma kort 
Andra fördelar är att man alltså kan lägga flera produkter på ett 
och samma kort. Du kan både ha reskassa (ersätter dagens 
rabattkort) och period (ersätter dagens periodkort) på ett och 
samma kort i framtiden om man så vill. Man kan också välja att ha 
det som idag, på två olika kort. 

Fler biljettautomater  
Under året kommer det att placeras ut fler biljettautomater för att 
öka tillgångligheten för resenärerna. Automaterna kommer att 
placeras ut på våra största busshållplatser. 

Köp i nya automater 
Från och med söndagen den 11 januari kan man köpa biljetter till 
tåget och bussarna i automaten på stationerna i Karlskrona, 
Bergåsa, Ronneby, Bräkne­Hoby, Karlshamn och i Mörrum. Det 
innebär att man kan köpa biljetter både med kontanter och 
kreditkort. Vill man ladda sitt rabattkort med kontanter hänvisas 
man till de tidigare försäljningsställena runtom i länet. 
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